
 

 

All’Ufficio Tributi 

del Comune di Barberino di Mugello 

COMUNICAZIONE RAVVEDIMENTO OPEROSO 
 
 

Il sottoscritto ________________________________________________________ nato il _____/______/______  

a _______________________________________Cod.Fis. ___________________________________ 

Residente a _____________________________________ Via __________________________________ n. ___ 

E-mail/Pec __________________________________________________Tel./Cell________________________ 

 Legale Rappresentante della società 

__________________________________________________________ con sede in 

___________________________________Via_________________________________n._____ Codice 

Fiscale_________________________________Partita IVA _________________________________  

 Erede di  _______________________________________________________________________________ 

Codice Fiscale____________________________________________Deceduto in data _____/_____/______  

COMUNICA 

Di essersi avvalso dell’istituto del RAVVEDIMENTO OPEROSO, di cui all’art. 13 del D.Lgs. 472/97, n. 
472 e s.m.i., con riferimento al seguente tributo ________________, per regolarizzare  
 
 l’omesso/parziale versamento 
 l’omessa dichiarazione  
 
e di avere effettuato i seguenti versamenti:  
 

Anno 
d’Imposta 

Codice 
Tributo 

Imposta 
Acconto 

Imposta 
Saldo 

Sanzioni Interessi Totale Data 
versamento 

        

        

        

        

        

        

        

 

Eventuali annotazioni: 
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

 
A sostegno di quanto richiesto si allega copia dell’attestazione di versamento  
 

Data___________________            Firma    

      ____________________________________ 


